[image: герб]

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 26 »      11        2014                                                                                                        №   33

О внесении изменений и дополнений в Положение о помощниках депутатов
Собрания представителей города Заречного, утвержденное решением
Собрания представителей города Заречного от 16.06.2005 № 81

Руководствуясь Законом Пензенской области от 20.02.2008 № 1448-ЗПО «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в Пензенской области», в соответствии со статьями 4.2.1 и 4.9.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о помощниках депутатов Собрания представителей города Заречного, утвержденное решением Собрания представителей города Заречного от 16.06.2005 № 81, следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац 1 пункта 1 раздела 1 дополнить словами «Депутат Собрания представителей города Заречного, осуществляющий полномочия Главы города Заречного на непостоянной основе, может иметь не более двух помощников на оплачиваемой основе и не более двух помощников на общественных началах или не более четырех помощников на общественных началах.».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).
[image: ]

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

image2.jpeg
I'maBa ropoja /M/ 0O.B.Kimmanosn